

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ingwersen A/S

Hørskæften 30, 2630 Taastrup

CVR-nr. 70 99 43 13

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/12-16



Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingwersen A/S
Hørskættens 30
2630 Taastrup

Telefon: 36468877

CVR-nr.: 70 99 43 13

Stiftet: 2. december 1982

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Helle Githa Muusfeldt
Bjarne Ole Sigtryggsson
Casper Muusfeldt

Direktion

Casper Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af frugt og grønt, primært til hotel- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.568 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.122.571	11.545
1 Personaleomkostninger	-11.358.909	-9.487
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-734.298	-538
Driftsresultat	2.029.364	1.520
Andre finansielle indtægter	0	18
3 Andre finansielle omkostninger	-16.488	-53
Resultat før skat	2.012.876	1.485
4 Skat af årets resultat	-445.347	-369
Årets resultat	1.567.529	1.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	567.529	116
Disponeret i alt	1.567.529	1.116

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	4.242.139	4.628
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.142	618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.727.281</u>	<u>5.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.727.281</u>	<u>5.246</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.123.255	878
Varebeholdninger i alt	<u>1.123.255</u>	<u>878</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.534.458	9.944
Andre tilgodehavender	250.355	1.020
Periodeafgrænsningsposter	94.381	12
Tilgodehavender i alt	<u>13.879.194</u>	<u>10.976</u>
Likvide beholdninger	<u>1.756.717</u>	<u>903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.759.166</u>	<u>12.757</u>
Aktiver i alt	<u>21.486.447</u>	<u>18.003</u>

**Balance 30. september**

Passiver		
<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
6 Selskabskapital	510.000	510
6 Overført resultat	5.046.106	4.479
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	6.556.106	5.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.983	150
Hensatte forpligtelser i alt	239.983	150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.339.287	5.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.124.216	3.177
Gæld til associerede virksomheder	61.224	43
Selskabsskat	354.200	603
Anden gæld	1.811.431	2.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.690.358	11.864
Gældsforpligtelser i alt	14.690.358	11.864
Passiver i alt	21.486.447	18.003
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.592.451	8.759
Pensioner	658.083	633
Andre omkostninger til social sikring	96.025	71
Personalemkostninger i øvrigt	12.350	24
	11.358.909	9.487
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	512.208	368
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.090	170
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-24.000	0
	734.298	538
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	29
Andre renteomkostninger	16.488	24
	16.488	53
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.200	198
Årets regulering af udskudt skat	89.992	143
Regulering af tidligere års skat	1.155	28
	445.347	369

Noter
5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	4.995.985	1.005.949
Tilgang	126.095	114.405
Afgang	0	-20.000
Kostpris 30. september 2016	5.122.080	1.100.354
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	367.733	389.122
Årets afskrivninger	512.208	246.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	879.941	615.212
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	4.242.139	485.142

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	510.000	4.478.577	1.000.000	5.988.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.529	-1.000.000	-432.471
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 30. september 2016	510.000	5.046.106	1.000.000	6.556.106

Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på tkr. 372 og en restløbetid på 17-31 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en total forpligtelse på t.kr. 1.734 og en løbetid på 36 måneder.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank er der afgivet virksomhedspant nominel t.kr. 500.000.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C.M.H. Holding ApS, 3660 Stenløse

CAMU ApS, 2300 København S